
GAMMEX®

Inovace, která chrání
Chirurgické rukavice GAMMEX®byly vytvořeny jako 
inovace a navrženy jako odpověď na vyvíjející se potřeby 
komunity chirurgů. Zdravotníci z celého světa svěřují své 
ruce nám díky našim jedinečným materiálům a špičkovým 
technologiím, ergonomickému pohodlí a vynikající ochraně.

Latexová bezpudrová chirurgická 
rukavice pro vynikající citlivost  
a obratnost
V průměru o 20 % tenčí než standardní bezpudrové latexové 
chirurgické rukavice od společnosti Ansell, dokonalá citlivost 
včetně dotyková citlivosti při manipulaci. Tyto obzvlášť 
měkké rukavice jsou ideální pro mikrochirurgii a jejich 
hnědá barva snižuje intenzitu prudkého světla operačních 
lamp při použití zvětšovacích nástrojů.

K L Í Č O V É  V L A S T N O S T I  A  V Ý H O D Y
• V průměru o 20 % tenčí než standardní bezpudrové 

latexové chirurgické rukavice od společnosti Ansell, 
vynikající citlivost 

• Měkký latexový materiál zlepšuje pohodlí pro optimální 
podmínky při jemných chirurgických zákrocích

• Hladké s mikrotexturou pro bezpečnou manipulaci 
s nástroji v suchých i mokrých podmínkách

UPOZORNĚNÍ: Bezpečnost použití těchto rukavic jedinci senzibilizovanými na latex nebyla 
stanovena. Tento produkt obsahuje přírodní latex, který může vyvolat alergické reakce.

D O P O R U Č E N Y  P R O
• Všechny chirurgické zákroky, zejména náročné 

postupy v oftalmologii, mikrochirurgické zákroky a 
kardiovaskulární chirurgie

• Vylepšená dotyková citlivost a obratnost, zejména při 
náročných postupech

• Mimořádné pohodlí při dlouhých procedurách
• Prevence únavy očí

P O U Ž I T É  T E C H N O L O G I E
ART™
Advanced Rheology Technology

SUREFIT™
Cu� Roll-down Technology

PEARL™
Protein Leaching Technology

C H I R U R G I C K É  R U K A V I C E

Latex Sensitive



RE
V4

/2
01

8/
M

Y/
RO

W

INFORMACE O PRODUKTU

Materiál Přírodní latex 

Obsah pudru Bezpudrové

Barva Hnědá

Tvar Anatomický tvar s rovnými prsty

Vnitřní povrch rukavic Chlorované

Vnější povrch rukavic Hladké s povrchovou mikrotexturou

Provedení manžety Rovná s použitím technologie SUREFIT™

Tloušťka Mikro

Citlivost úchopu Střední

Prevence alergie Žádná

Doporučení ohledně nošení dvojích 
rukavic Vnější rukavice nebo vnitřní rukavice

Nepřítomnost dírek (AQL) Výrobní kontrola před balením: 0,65 (kontrolní úroveň GII), výroba konečné verze: 1,0 (kontrolní úroveň GI)

Testováno pro použití v kombinaci  
s chemoterapeutiky Ne

ansell.com

INFORMACE PRO OBJEDNÁVKY

Velikost 5 ½ 6 6 ½ 7 7 ½ 8 8 ½ 9

Produktový kód Ansell 330051055 330051060 330051065 330051070 330051075 330051080 330051085 330051090

Normy a certifikace

Produktové normy EN 455 část 1-4, EN 374 část 1-3, EN 420, ISO 10282, AS/NZS 4179, JIS T9107

Normy pro kvalitu / 
životní prostředí ISO 9001, ISO 13485, ISO 14001, ISO 11137-část 1, EN 556, korejská norma GMP

BALENÍ A SKLADOVÁNÍ

Balení 50 párů v boxu; 4 boxy v kartonu/krabici; 200 párů v kartonu/krabici

Životnost při uskladnění 3 roky

Pokyny pro skladování Chraňte před přímým slunečním světlem. Skladujte na chladném a suchém místě. Chraňte před ohněm a zdrojem ozónu.

Severní Amerika
USA Tel.: 800 952 9916
CA Tel.: 1-844-494-7854
E-mail: insidesalesus@ansell.com

Střední a Jižní Amerika
Tel.: +52(442) 296 20 50
E-mail: cslac@ansell.com
Brazílie
Tel.: +55 11 3356 3100
E-mail: luvas.medicas@ansell.com

Asie/Pacifik
Tel.: +603 8310 6688
E-mail: apac.medical@ansell.com

Evropa, Blízký východ a Afrika
Tel.: +32 (0) 2 528 74 00
E-mail: info@ansell.eu

Austrálie a Nový Zéland
Tel.: +61 3 9270 7270
E-mail: protection@ap.ansell.
com

Ansell, ® a ™ jsou registrované obchodní známky společnosti Ansell Limited nebo jejích poboček. © 2018 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena.

Ohledně objednávek nebo dalších informací se obraťte na obchodního zástupce společnosti Ansell.

C H I R U R G I C K É  R U K A V I C E

Latex Sensitive


